EDITAL Nº 008 - MPRR, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.
I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO

AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO
A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE RORAINÓPOLIS.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas legais atribuições, em atenção ao
item 7,  alínea “a”  do  Edital  nº  007,  de 07 de fevereiro de 2017 (DJE nº  5917,  de 10FEV17),
publicado  no  endereço  eletrônico  www.mprr.mp.br,  DESCLASSIFICA  os  candidatos  a  seguir
identificados, aprovados no I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO
E  TÉCNICO  INTEGRADO  AO  ENSINO  MÉDIO DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO
ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA
COMARCA DE RORAINÓPOLIS, pelo não atendimento ao item 2 do mesmo Edital:

1. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
1.1 TURNO MATUTINO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO  NO
CERTAME

VITÓRIA DE SOUSA PANTOJA 1ª

LARISSA SILVA DA COSTA 3ª

KAMILA CARVALHO FERREIRA 4ª

2. Nos termos do item 7.5 do  Edital nº 001- MPRR, de 25 de outubro de 2016, de não será aceito
recurso contra resultados definitivos.

Publique-se.

Boa Vista, 24 de fevereiro de 2017.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça